FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 1 datum: 19 aprif 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Rucol B.V.

Faillissementsnummer : C/05/16/201 F
Datum uitspraak - 29 maart 2016
Curator - mr. A.A. Dooijeweerd
R-C cmr. E. Schippers

N.B. gekozen is voor een faillissementsverslag waarin Multo en Rucol zijn sa-
men gevoegd. Dit omdat, zeker in deze eerste inventariserende periode, werk-
zaamheden en bevindingen elkaar overlappen. Vanaf het tweede verslag zal
naar verwachting een en ander (vooral opbrengst van verkoop) gesplitst (kun-

nen) worden.

Activiteiten onderneming

Vervaardiging van papier en karton voor verpakking. Grafische afwerking en overige
activiteiten verwant aan de drukkerij. Het ontwerpen van, de fabricage van en han-
del in kartonnen producten en inbind- en archiefsystemen.

Muito hield zich voorts bezig met groothandel in overige consumentenartikelen. Fa-
bricage van en handel in papier, papierwaren, verpakkingsmaterialen, metaalwaren,

plastic producten, schrijf-, teken- en kantoorbehoeften, alles in de ruimste zin.

Omzetgegevens . geconsolideerde jaarrekening:

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een
brutomarge van € 1.193.507.

2015. netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een
brutornarge van € 1.116.693.

Voor Multo is bekend de bruto omzet in 2015: € 462.379. Na aftrek van kostprijs van
de omzet ad € 358.179 resteert een bruto marge van € 104.200.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kost-
prifs van de omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Rucol BY 7 www.hd-advocaten.n)

Pagi 1 Faillissernent
agina C/05/16/201 F



Personeel gemiddeld aantal - 10 (Rucol).

Saldo einde verslagperiode

€ 48.207,54 (nog nader te verdelen: gebonden, 57 lid 3 en vrij actief)

Verslagperiode : 29 maart 2016 tot en met 18 april 20186.
Bestede uren in verslagperiode : 59:18 uren (Rucol).
Bestede uren Totaal . 59:18 uren (Rucol).

f-‘iUCO’BV _ www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 C/05/16/201 F

Failissement



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Rucol B.V. is Dwersligger Beheer B.V. Be-
stuurder en enig aandeelhouder daarvan is de heer Henri van den Nieuwenhof
Dwersligger Beheer B.V. is bij vonnis van de Rechtbank Den Bosch van 12 april
2016 in staat van faillissement verklaard.

Dezelfde organisatie geldt voor Multo BV.

1.2 Winst en verlies

Geconsolideerde cijfers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo):

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een
brutomarge van € 1.193.507. Na aftrek van kosten ad € 1.069.098 resteert een re-
sultaat voor financiefe baten en lasten en belastingen van € 124.094. Na baten en
lasten en belastingen € 92.370.

2015: netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een
brutomarge van € 1.116.693. Na aftrek van kosten ad € 1.059.963 resteert een re-
sultaat voor financiele baten en lasten en belastingen van € 56.730. Na baten en
fasten en belastingen € 28.312 negatief. Derhalve forse daling ten opzichte van
2014.

Voor Muito is bekend de bruto omzet in 2015 € 462.379. Na aftrek van kostprijs van
de omzet ad € 358.179 resteert een bruto marge van € 104.200.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kost-
prijs van de omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Er ziin vooralsnog fouter geconsolideerde jaarrekeningen beschikbaar. Nader on-

derzoek naar onderliggende administratie en enkelvoudige jaarrekeningen volgt.

Wat opvalt ziin de hoge personeelskosten en hoge huisvestingskosten. Die drukken

heft resuftaat.

Wat opvalt zjjn de hoge financieringslasten. Zonderdien is er een positief resuftaat in
2015, hoewel fors gedaald in vergelijking met 2014.

Nader onderzoek naar administratie voigt.

Rucol BV _ www.hd-advocaten.nl

Pasi 3 Faillissement
agia C/05/16/201 F



1.3 Balanstotaal

Geconsolideerde cijfers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo):

2014: 948.855

2015: 836.985

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen

Muilto had per datum faillissement verzekeringen afgesloten door tussenkomst van
Interpolis. Het betrof een zogenoemde bedrijvencompactpolis. De verzekeringen
zijn, in overleg met de Rabobank, voortgezet ten behoeve van te gelde maken van
het actief. De ter zake door de Rabobank te maken kosten worden opgeteld bij de
totaalvordering.

1.6 Huur

Gefailleerde huurt het rechter bedriffsgedeefte van het fabriekspand met achterlig-
gend magazijn en kantoorruimte met bijbehorende grond aan De Venterkamp 5 te
Ruurlo. De huurovereenkomst is nog niet opgezegd in afwachting van lopende
doorstartonderhandelingen. Zodra blijkt dat er geen kandidaat is die vanuit dezelfde
locatie werkzaamheden zou willen of kunnen voortzetten, zal de curator met toe-
stemming van de rechter-commissaris de huurovereenkomst opzeggen.

Voorts wordt door Multo gebruik gemaakt van een opslag- en distributiecentrum te
Duiven. In verband met voorizetting van werkzaamheden en het onderzoeken van
doorstartmogelijkheden heeft de curator gevraagd om opgave van de kosten voor
op-, in- en uitslag van goederen, om vervolgens het verdere vervolg ter zake te kun-
nen bepalen. Zie onder punt 6.

1.7 Oorzaak faillissement

De heer Van den Nieuwenhof, bestuurder en aandeethouder van Dwersligger Be-
heer B.V., heeft (de aandelen in) Rucol B.V. overgenomen in 2006. Eind 2007 is
door Dwersligger Beheer B.V. Multo B.V. overgenomen. Rucol en Muito leverden
haar producten (papier- en kartonverpakkingen, mappen, tabbladen etc) vooral aan
overheidsinstellingen (zuurvrij papier) en kantoorvakhandel. Vanaf 2009/2010 heb-
ben Rucol en Multo de crisis ervaren. De omzet daalde. Die omzetdaling kon door
synergie nog redelijk worden opgevangen. In 2012 werden daadwerkeljjk problemen
ervaren en zijn er gesprekken geweest bij Bijzonder Beheer van de Rabobank. Het
werd namelifk steeds lastiger om aan de verplichtingen jegens de bank te kunnen

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

Pasi 4 Faillissement
agina C/05/16/201 F



blijven voldoen. De Rabobank zag evenwel nog steeds potentie in de onderneming
en heeft het krediet niet opgezegd. De werkzaamheden zijn voortgezel. 2014 is in
principe een goed jaar geweest. Tot en met het derde kwartaal 2015 was dat ook
voor 2015 het geval. De omzet daalde fors in het vierde kwartaal, waardoor er grote
liquiditeitsproblemen kwamen. Aan betalingsverplichtingen kon niet meer worden
voldaan. De bestuurder is in overleg getreden met de bank. Werkkapitaal en derhal-
ve extra financiering waren nodig, te meer omdat de papierfeverancier te kennen
had gegeven eind van 2015 te zullen stoppen met het leveren van noodzakelifk pa-
pier en karton. Dat betekende voor Rucol dat op zoek moest worden gegaan naar
een nieuwe leverancier, waarbif niet meer kon worden uitgegaan van dezeffde
voorwaarden als die al jarenlang golden met de huidige leverancier. Begin 2016
bleek een stijging in de orderportefeuifle. Daar de bank evenwel niet extra wilde fi-
nancieren is besloten tot eigen aangifte van de faillietverklaring van Multo, Rucol en

later ook Dwersligger Beheer B. V.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 1 10.

2.2 Aantal in jaar voor faill. 10

2.3 Datum ontslagaanzegging . 4 april 20186.
Werkzaamheden

De curator heeft met toesternming van de rechter-commissaris de dienstverbanden
opgezegd bij brief van 4 april 2016, met inachtneming van de geldende opzegter-
mijn, op grond van de Faillissementswet gemaximeerd tot zes weken. Op 8 april
2016 heeft er een zogenoemde informatiebijeenkomst plaatsgehad voor af het per-
soneel, met een buitendienstmedewerker van het UWYV. De nodige formulieren ten
behoeve van de aanvraag van de zogenoemde faillissementsuitkering zijn ingevuld,
een en ander in de zin van artikel 61 tot en met 68 WW,

De curator heeft ter gelegenheid van deze informatiebijeenkomst medegedeeld dat
tiidelijk werkzaamheden zouden worden voortgezet, Daarvoor worden nog viff per-

soneelsleden ingezet. Zie verder hierna onder punt 6.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving : Niet van toepassing.
Rucol BV _ www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Failissement
agina C/05/16/201 F




3.2 Verkoopopbrengst : Niet van loepassing.

3.3 Hoogte hypotheek . Niet van toepassing.
3.4 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.
Werkzaamheden . Niet van toepassing.
Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillissement zijn aan bedrijffsmiddelen aangefroffen kantoorinventaris
met computeropstellingen in de meest ruime zin, alsook een uitgebreid machinepark
(waaronder drukpersmachine, snijmachine, palletkeerder, schutmachine, stapelaar,
assemblieermachine, krimpfolietunnel, aanlijm,- vouwstraat, vouw- en plakmachine,
stans-, snijautomaten met stansvormen, thermobindlijnen efc.)

3.8 Verkoopopbrengst : Nog niet bekend.

3.7 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het
opbrengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zifn werk-
zaamheden tegen een boedelbijdrage van 10% over de netio opbrengst, te ver-
meerderen met 21% BTW.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft per datum faillissement een vordering. Voorts zijn er nog aanslagen
te verwachten. De curator heeft de Rabobank als pandhouder te kennen gegeven
dat hif ingevolge artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen dient te behartigen
van de bevoorrechte crediteuren die voor de pandhouder gaan. Eén van die credi-
teuren is de fiscus. De hiervoor genoemde bedrijffsmiddelen zijn aan te merken als
zogenoemde bodemzaken. Het is niet de verwachting dat de fiscus uit vrij actief zal
kunnen worden betaald. De curator maakt dan ook aanspraak op (de opbrengst
van) zogenoemde bodemzaken.

Werkzaamheden

Inventariseren en verkoop kantoorinventaris en machinepark.

Beoordelen en toedelen gebonden actief, 57 fid 3 actief en vrij actief.

Voerraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Rucol BV o _ wwwhd-advocaten.nl ___

Pagi Faiflissement
agina 6 C/05/16/201 F



Bij Rucol is een hoeveelheid voorraad aangetroffen met een geboekte waarde van
circa € 98.000,00. Er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigen-
domsvoorbehoud. De curator heeft de claims en de goederen ter zake beoordeeld
en doet de goederen waarop een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was geves-
tigd aan de kianten retourneren. De curator heeft bij in het zgn bidbook aangegeven
dat de voorraad nog onderhevig is aan veranderingen als gevolg van eigendoms-

voorbehouden.

Voor Multo is een voorraad volgens de aan de curator gegeven lijst aangetroffen
voor een geboekte waarde van circa € 90.000,00. Er hebben zich crediteuren ge-
meld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De curator heeft de claims en de
goederen ter zake beoordeeld. De curator heeft de crediteuren die zich op een ei-
gendomsvoorbehoud hebben beroepen voorgesteld om de totale voorraad tezamen
met het merkrecht Multo te verkopen. De voorraad van Muito bevindt zich namelijk
extern, in een opslag- en distributiecentrum. De genoemde goederen, waarop eern
eigendomsvoorbehoud wordt geclaimd, zijin fysiek, ter plekke, niet te identificeren.
Dit vanwege de omvang van het eerder genoemde opslag- en distributiecentrum en
het verspreid zijn van de voorraad van Multo daarin. Er moeten werkzaamheden
worden verricht, die behoorlijk bewerkelijk zijn en worden en waarvoor de curator
derden moet inschakelen, om de voorraadlijst van het opslag- en distributiecentrum
te vergelijken met de door u op de facturen genoemde goederen om te beoordelen
of de goederen aanwezig zijn.

Voor op-, in- en uitslag en distributie moeten aanzienlijke kosten worden gemaakt.
Professionele medewerking van het opslag- en distributiecentrum is onvermijdelijk.
Er is rekening mee te houden dat Multo B.V. merkrechthouder is. Het merk Multo
wordt in het kader van het faillissement ook te koop aangeboden. Het is noodzake-
lik dat de curator het merkrecht inclusief voorraad aan één en dezelfde partij ver-
koopt. Dit om te bewerkstelligen dat de koper van het merkrecht het product op de
markt kan brengen. En om te voorkomen dat de opvolgend merkrechthouder wordt
geconfronteerd met bijvoorbeeld verkoop van voorraad tegen dumpprijzen.
Vorenstaande betekent bovendien, voor geval de goederen identificeerbaar zouden
ziin en zouden kunnen worden teruggegeven, dat de crediteur niet gerechtigd is om
het product zelf op de markt te brengen. Dat is immers de (opvolgend) merkrecht-

houder.

WR”U‘CO’ BV 7 ~ www.hd-advocaten.ni

. 7 Faillissement
Pagina C/05/16/201 F



De crediteur zal bovendien eventueel teruggehaalde producten alleen aan de
(nieuwe) merkrechthouder kunnen aanbieden.

De vraag is of de koper van het merkrecht die goederen dan nog {(en voor welke
prijs) van de crediteur wil hebben.

Gegeven vorenstaande en de bewerkelijkheid van een en ander alsocok de daarmee
gepaard gaande onvoorziene en hoge kosten, heeft de curator voorgesteld het
merkrecht en de voorraad in zjjn geheel te koop aan te bieden. Nadat de verkoop is
gerealiseerd zal, na aftrek van terzake te maken kosten, de opbrengst kunnen wor-
den verdeeld naar rato van de rechthebbenden. Hoewel dat mogelijkerwijs nog eni-
ge tifd kost, zal op grond van de voorraadadministratie die verdeling van opbrengst
naar rato wel mogelijk moeten zijn. De koper van het merkrecht en de voorraad kan
dan vervolgens zelf beslissen of hij de voorraad op dezelfde opslag- en distributiefo-
catie laat staan of dat hij deze daaruit haalt.

Een crediteur heeft reeds akkoord gegeven.

De curator heeft bif in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig
is aan veranderingen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

Per datum faiffissement trof de curator producten aan gereed voor verzending voor
een omzethedrag begroot op c.a. € 54.000,00 exclusief BTW. Dit is exclusief even-
tuele bonusafspraken, kortingen dan wel in mindering te brengen (transport)koster.
De curator heeft klanten benaderd met opgave van het gereedstaand product, onder
bijvoeging van de bijbehorende facturen. Verzocht is om het verschuldigde bedrag
op voorhand op de boedelrekening te voldoen, waarna een datum is gepland voor
een afhaaldag waarop de goederen konden worden afgehaald.

Voorts zijn per datum faillissement nog gereed te maken orders aangetroffen voor
een totaalbedrag van begroot ¢.a. € 30.000,00 exclusief BTW en eventuele gemaak-
te bonusafspraken, kortingen en te verrekenen (transport)kosten. Die orders wor-
den, na verkregen toestemming van de Rechter commissaris, afgemaakt en vervol-

gens conform vorenstaande handelwijze uitgeleverd.
De curator heeft een orderportefeuille aangetroffen ad circa € 200.000,00. Deze

wordf in het kader van de voorgenomen verkoop eveneens ter overdracht aangebo-

den.

RUCOIBV”W“_" ~_ www.hd-advocaten.nl

Pagina 8 " Faillissement
agina C/05/16/201 F




3.10 Verkoopopbrengst

Tot op heden zijn orders afgemaakt en gefactureerd tot een bedrag ad € 74.533,76.
Daarvan is reeds betaald € 51.448,54.

3.11 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het
opbrengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werk-
zaamheden tegen een boedelbiidrage van 10% over de netto opbrengst, te ver-
meerderen met 21% BTW.

Werkzaamheden

Nader inventariseren en verkoop voorraden.
Afwikkelen rechten credifeuren met eigendomsvoorbehouden.

Afmaken orders en uitleveren tegen voorafbetaling van de factuur.

Inventariseren en verkoop orderportefeuiﬂe.

Beoordelen en toedelen gebonden actief, 57 lid 3 actief en vrij actief.

Andere activa

3.12 Beschrijving

De curator heeft Multo-merkrechten aangetroffen. Op deze merkrechten heeft de
bank een pandrecht. Daarvoor geldt dezeifde boedelbifdrage als hiervoor genoemd
bif Bedrijffsmiddefen en Voorraden.

Daarnaast wordt in het kader van de doorstart onderhandeling aangeboden klan-
tenbestanden van Rucol en Multo, goodwill op grond van omzet- en margeciffers,
domeinnamen.

3.13 Verkoopopbrengst : Nog niet bekend.

Werkzaamheden

Inventariseren en verkoop merkrechten, goodwill, klantenbestanden, domeinnamen.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren .

Per datum faillissement blijkt uit de op 21 maart 2016 opgemaakte debiteureniijst
een stand bif Multo van € 38.352,39.

Per datum faillissement blijkt uit de op 21 maart 2016 opgemaakte debiteurenijst
een stand bij Rucol van € 192.391,28.

4.2 Opbrengst - Nog niet bekend.

Rucol BV - ) www_hd-advocaten.nl

Paoi 9 Faillissement
agina C/05/16/201 F



4.3 Boedelbijdrage . Niet van toepassing.

Werkzaamheden

De bank heeft als pandhouder te kennen gegeven zelf te zullen overgaan tot incas-
50 van de openstaande debiteuren. De debiteurenvositie is aanzienlijk. De bestuur-
der geeft aan dat er (nagenoeg) geen dubieuze posten in zitten. Zorgvuldige incas-
so daarvan is noodzakelijk. De curator wordt op de hoogte gehouden van de contac-
ten ter zake tussen de bestuurder en de bank zodat incassc van de debiteuren

wordf geoptimaliseerd.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend ad € 686.757,47.

5.2 Leaseconiracten

Per datum failfissement was een zogenocemd leasecontract / huurovereenkomst
door Rucol gesloten ter zake een Atlet compact pallettruck. Leasemaatschappij Uni
Carriers Netherlands B.V. heeft zich nog niet gemeld. Indien de leasemaatschappif
zich meldt zal een afspraak worden gemaakt om tot teruggave over te gaan.
Hetzelfde geldt voor het geleasede object Atlet driewielvorkheftruck ET15.

Voorts werd door Rucol een Xerox printer geleased. Ook die leasemaatschappij
heeft zich nog niet gemeld. Indien deze partij zich meldt zullen afspraken worden
gemaakt om tot teruggave te komen.

Daarnaast ziin er contracten gesloten voor gebruik van Cloud-faciliteit en zoge-
noemde corpex software.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht gevestigd op voorraden, inventaris en vorderingen
als ook op alle merk-, productie- en verkooprechten van Multo. Daarnaast ziin er
nog zekerheden in de vorm van verpanding van aandelen van Rucol en Mutto, ver-
panding van de levensverzekering, een contragarantie en hoofdelijke aansprakelijk-
heden van Business Development en Management Partners B.V. (BDMP) en
Dwersliggers Beheer B.V. als ook een borgstefling, gegeven door de heer Van den
Nieuwenhof. alsook een achterstelling en verpanding van een vordering door Elisar
B.V. Qok is er volgens de bank een zogenoemde vermogensverkiaring met voor-
waardeljjke borgstelling, verleend door de heer Van den Nieuwenhof.

5.4 Separatistenpositie

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 10 Cr05/16/201 F



De bank heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het verpande
debiteuren betreft gaat de bank zelf over tof incasso in overleg met de bestuurder.
De curator wordt ter zake op de hoogte gehouden.

Overigens geldt dat de curator tot verkoop overgaat. Daar waar de curator dat doet
voor en namens de bank en opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen aan de
bank toekomt, zal de curator dat doen tegen een boedefbijdrage van 10% over de
netto opbrengst, te vermeerderen met 21% BTW.

5.5 Boedelbijdragen

Boedelbijdrage aan de bank van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met
21% BTW.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich verschillende partijen gemeld met een beroep op een eigen-

dom{svoorbehoud).

Eigendommen van derden doet de curator refourneren.

Rucof: er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbe-
houd. De curator heeft de claims en de goederen ter zake beocordeeld en doet de
goederen waarop een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de
klanten retourneren. De curator heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de
voorraad nog onderhevig is aan veranderingen als gevolg van eigendomsvoorbe-

houden.

Voor Multo is een voorraad volgens de aan de curator gegeven ljjst aangetroffen
voor een geboekte waarde van circa € 90.000,00. Er hebben zich crediteuren ge-
meld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De curator heeft de cfaims en de
goederen ter zake beoordeeld. De curator heeft de crediteuren die zich op een ei-
gendomsvoorbehoud hebben beroepen voorgesteld om de totale voorraad tezamen
met het merkrecht Muito te verkopen en de opbrengst naar rato te verdelen tussen

rechthebbenden.

Zie ook hiervoor onder punt 3.9

5.7 Reclamerechten : Voor zover bekend niet van toepassing.

Rucol BV  www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 11 C/05/16/201 F



5.8 Retentierechten . Voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden

Inventariseren vordering en zekerheden Rabobank.

Retourneren geleasede objecten, zoals Xerox printer, pallettruck, vorkheftruck.
Retourneren eigendommen van derden.

Beoordelen en toedelen zogenoemd vrij actief, geboden actief en artikel 57 lid 3
actief,

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Werkzaamheden worden tijdeljjk voortgezet. Per datum faillissement zijn goederen
gereed voor verzending aangetroffen voor een geraamd bedrag aan omzet van €
54.427,92 exclusief BTW en exclusief eventueel te verrekenen bonuskorting en
(transport)kosten. Voorts zijn aangetroffen nog af te maken orders, waarvoor be-
schikbaar materiaal en beperkt aan te schaffen materiaal, zie hieronder, kon worden
aangewend. Dit voor een ordergrootte van begroot € 30.427,04 exclusief BTW en
eventueel te verrekenen bonuskorting en (transport)kosten. Tot op heden zijn orders
afgemaakt en gefactureerd tot een bedrag ad € 74.533,76. Daarvan is reeds betaald
€ 51.448,54. Nadere werkzaamheden volgen.

Yoor het voortzetten van werkzaamheden worden vijf personeelsleden ingezet,
zulks gedurende de opzegtermijn, ter zake waarvan het UWV het foon doorbetaalt.
Noodzakelijke verzekeringspremies worden door de Rabobank voldaan en bij de
fotaalvordering opgeteld.

Viak voor datum faillissement is er door Portex Verpakkingen verpakkingsfolie gele-
verd voor een factuurbedrag van € 2.532,53. Dit verpakkingsfolie is noodzakelijk om
de orders te kunnen uitleveren. Daar Portex Verpakkingen een rechtsgeldig eigen-
domsvoorbehoud had gevestigd heeft de curator de factuur van € 2.532,53 inclusief
BTW voldaan om het verpakkingsfolie te kunnen gebruiken.

Voor toegang tot de automatisering heeft de curator het factuurbedrag van € 429,55
inclusief BTW voldaan aan VDB Automatisering. Dit voor de maand april 2016. Naar
verwachting zal de maand mei ook nodig zijn, ook om overdracht aan de koper mo-
gelijk te maken.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 12 Faillissement
agina C/05/16/201 F



De curator heeft Visser Opslag en Transport gevraagd om opgave te doen van de
noodzakelijk gemaakte kosten voor in-, op- en uitslag van goederen.

Om orders te kunnen afmaken heeft de curafor nog een bestelling geplaatst bij Col-
denhove Papier te Eerbeek voor een bedrag van € 231,40 exclusief BTW.
Daarnaast zou er mogelijkerwijs nog een bedrag ad € 1.580,79 exclusief BTW moe-
ten worden gereserveerd voor gebruik van materiaal om orders af te maken.

6.2 Financiéle verslaglegging . Zie hiervoor.

Werkzaamheden

Afmaken van orders, affeveren van producten en incasseren (en voldoen van) factu-
ren. Naar verwachting afronding in de week van 18 april 2076.

Beoordelen en toedefen vrij actief en gebonden actief.

Doorstart

6.3 Beschrijving

De curator voert met een aantal potentiee! geinteresseerden onderhandelingen om-
trent doorstart. De curator geeft de voorkeur aan verkoop in het geheel in een vorm
van doorstart. De curator biedt de partijen die zich gemeld hebben ook gelegenheid
om op onderdelen te bieden. Op deze wijze kan de markt voldoende worden ver-
kend en kan de optimale prifs worden behaald. De curator beoordeelt of verkoop in
zijn geheel de hoogste waarde met zich brengt of dat verkoop in onderdelen ge-
wenst is. Voor te verrichten werkzaamheden schakelt de curator mede Veilinghuis
Bouwman & Bouwman te Brummen in.

De curator heeft aan de potentieel geinteresseerden de noodzakelijke en tot dusver-
re voor handen informatie toegezonden, zoals relevante omzet- en margeciffers,
(omvang) klantenbestanden Rucol en Multo, domeinnamen, voorraadiijsten Rucol
en Multo (met inachtneming van eventuele eigendomsvoorbehouden), orderporte-
feuille, merkrechten, machinepark met bijbehorende flow chart, inventaris. Zie nade-
re omschrijvingen zoals hiervoor genoemd. Qok is melding gemaakt van perso-

neelshestand en de huurovereenkomst, voor zover daarin interesse zou bestaan.
6.4 Verantwoording . Zie hiervoor,

6.5 Opbrengst : Nog niet bekend.
6.6 Boedelbijdrage

j{{CQ{BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 13 Faillissemnent
agina C/05/16/201 F



De curator verricht zijin werkzaamheden tegen een boedelbijdrage van 10% over de
netto opbrengst, te vermeerderen met 21% BTW.

Werkzaamheden

Uitonderhandelen met kopers.

Het definitieve hoogste bod zal ter goedkeuring worden voorgelegd aan de rechter-
commissaris om vervolgens tot het sluiten van de koopovereenkomst(en) te komen.
Vervolgens zal moeten worden overgegaan tot uiteraard eerst incasso van de over-
eengekomen koopprijs en vervolgens levering van de goederen.

Daarna oplevering aan verhuurder (uitgaande van geen voortzetting van de huur-
overeenkomst).

Beocordelen en toedelen vrif actief, gebonden actief en artikel 57 lid 3 actief.

Onderverdeling tussen faillissementen Rucol en Mufto.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht . Nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen : Nader onderzoek volgt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant : Nader onderzoek volgt.
7.4 Stortingsverpl. aandelen - Nader onderzoek volgt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur : Nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen : Nader onderzoek voligt.
Werkzaamheden : Nader onderzoek volgt.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Vgl de betaalde en nog te betalen facturen in het kader van het voortzetien van de
werkzaamheden (onder punt 6).

Salaris curator en verschotten nog niet bekend.

Huurtermijnen vanaf datum faillietverklaring.

UWYV loonvordering.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 48.325 tot op heden. Meer aanslagen worden verwacht. Ock op grond van artikel
29 lid 2 Wet OB.

8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren - Rabobank.
.R”CO" BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 14 C/05/16/201 F



8.5 Aantal concurrente crediteuren : 58
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 755.875,26
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog nief bekend.

Werkzaamheden : Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij{en) . Niet van toepassing.
9.2 Aard procedure . Niet van toepassing.
9.3 Stand procedure . Niet van toepassing.
9.4 Werkzaamheden _ . Niet van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- nader onderzoek naar geconsolideerde jaarrekening en eventueel onderliggende
administratie en enkelvoudige jaarrekeningen;

- beéindiging verzekeringen na staken werkzaamheden en verkoopactief;

- zo nodig, na verkregen toestemming, opzeggen huurovereenkomst;

- inventariseren en verkoop kantoorinventaris en (uitgebreid) machinepark, een en
ander in de ruimste zin;

- nader inventariseren en verkoop voorraden Rucol en Multo;

- afwikkelen rechten crediteuren met eigendomsvoorbehouden en rechten derden
overigens;

- inventariseren en 20 mogelijk verkoop orderportefeuilie;

- inventariseren en verkoop merkrechten, goodwill, klantenbestanden, domeinna-
men;

- becordelen opbrengst incasso debiteuren door Rabobank;

- inventariseren vorderingen en zekerheden Rabobank, inclusief zekerheden door
derden;

- refourneren geleasede objecten zoals Xerox printer, pallettruck en vorkheftruck;

- afmaken van orders, affeveren van producten en incasseren (en voldoen van) fac-
turen;

- maken van afspraken met opslag- en distributiecentrum in het kader van uitleve-

ring van voorraad Multo,

Rucol BV www.hd-advocaten.ni

. Faillissernent
Pagina 15 C/05/16/201 F



- uitonderhandelen met kopers;
- hoogste bod ter goedkeuring voorleggen aan de Rechter-commissaris;
- sluiten van een koopovereenkomst;
- incasso koopprijs en uitlevering van goederen;
- beoordelen en toedelen gebonden actief, artikel 57 lid 3 actief en vrij actief;
- onderverdeling opbrengsten tussen faillissementen Rucol en Multo;
- nader rechimatigheidsonderzoek in de ruimste zin;
- nader inventariseren crediteuren;
- overige bijkomende werkzaamheden.
10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig mogelijk, doch uiteriijk binnen drie maanden na heden.
Werkzaamheden : Zie hiervoor.

Zutphen, 19 april 2016 < 7

e Curator
MrAA Dooqeweerd
Bijlagen: % /

1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Rucol BY www.hd-advecaten.nl

. Faillissement
Pagina 16 C/05/16/201 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 19-04-2016

Naam

Rucoi 8.V,

Curator mr. AA. Dooijaweerd
Rechter-Commissaris mr. E, Schippers
insaivertienummer C/05/16/201 F
Disclaimer:

Het openbaar verstag en et bybenorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospactus of jzarrekening. Hoawel de informatie in cit openbaar verslag ro zorgviidig
mogelik /s samengesteld. staat da curator/bewindvoerder it in voor de vofledigheid en juistherd daarvan. Mogelij is immecs dat 0. bepaaide informatie nag mat

e schitibaar 1. aog rist geopenbaard kan wordan, of ~achtersf- bigesteld dient le worden. Dif #an ingrijpende gevolgen rebpen voor de in dit versiag geschetsie
@rspactieven yoor craditeuran Aan dil versiag kunnen derhaiva geen rechten worden ontieend,

{A._ Baten gl BT.W. BTW,
tAL Vnijactiaf -
1. Immalteriéle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handeisnaam € - € -
- |.E. Rechtsn € - € -
Af: rechien van derden m.b.t. L.E. Rechien € - € -
Af: kosten € - € -
£ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onraerende zafa)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - £ -
Af: rechten van derden € - € -
Af: koslen € - &€ -
€ -
b - Inventaris, machinerieén I3 . £ .
Af: rechten van derden € - € -
AF: kosten € - € -
€ -
c - Vervoenmiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ .
3. Finapgiéle vaste activa
a - Deelnemingen [3 -
Af: rechien van derden € - € -
Af: kasten € - € -
[ -
b - Intercompanyvordeningen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4.  Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
3.  Debiteuran
- Boedeldebiteuren € 51.448 54 € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechtan van derden € - € -
AF: kosten € 3 241.00- € -
[ 48.207,54 '
§. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank £ -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkemen zan boacds! € -
- Restitutias € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissamentsvorderingen € -
- Boadelbijdrage(-n) € -
- 1 € .
€ -
Totaal vrij actied £ 48.207.34 € -

Financieel, 19-4-2016



|A2_Gebaonden actiet

3. [Cnirosrende goederenex 58 lid 1 Fw
- Dpbrengstien) ax 58 id 1 Fw € €
Af: kosten € €
Af: rechien van derden £ €
Subtotaal 1€ - le -
€ -
9. QOpbrengst ratantisrecht
Al kasten € €
Le -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Al kosten € €
le -]
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening]
- Opbrengst 3:284 W € €
AF: kosten € €
- +
€ -
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onrogrande za{a)k(-en) |bij Yatarschap] € €
Al kosten € €
Af: rechien van derden € €
€ .
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsian ovenge gebondon activa € ::j
Af: kostan € €
Af: rechten van derden ] £
£ -
Totaal gebonden actief € . &
[aa 57 id 3#w - Actiet
4. Dodemgaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken| ! € | E:
Af: kasten ; € ] €
Al rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ - €
Extracomptabsels opbrengst bodemzaken
- Inveniaris, machineneén [bodemzaken, opkrengsi buiten boedel] 1€ ]
Eatracomptabel ]
15. Opbrengst 138 Watsrschapswat
- Opgesgist voor hap ex 138 ¥ €
Af: kosten € €
€ -
18. Ovarige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 fid 3 apbrangsten € €
Al kosten € €
€ lg
Totaal 57 lid 3 Fw-actief £ - €
Totaal actief € 48.207.54 €

Financiesl, 19-4-2016



B,

Reeds b Ide aig failli L

Incl. BT W, BT.W.

Papomw [

Re T

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Qvarige super-preferente boadelverplichtingen

Preferent

LWV, premies opzegtermijn (66-3 W)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UW\/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub & BW)
Personeel niet-genaten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente baedelverplichtingen

Cancurent

UWY, pansioenpremies in everganomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qveriga concurrente boedelverplichtingen

homomom o -

o omom o

C.

Thans haog baschikh

Totaal A {incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reads ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentiidse) uitdekngstijst reeds gedane uitkering aan rediteuren
Saldo boedelrekening

€
€
&€
€
€

48.207,54

Nog te betalen alg: e faillissemer

R

s ep o

o

Ao TR

Supar-praferent

Salaris en verschotten curator

Griffferecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Ovenge super-preforenta boedelverplichtingen

Proferant

UWV, premias opzegtermijn (668-3 W)

Overige hoog-preferenie verpiichtingan

LiWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel nigt-ganaten vakantisdagen {3:268 sub & BW)

Overige [aag-preferente boadelverplichtingen

Concurrant

UWV, pensicenpremies in evergenomen verplichtingen na faillisssmant
Huur

Taxaliekasten

Qverigs concurrente boedelvarplichtingen

momom Mmoo m

mom oo

'
-
'

Omzetbelasting

Af ie dragen omzetbalasting over activa
Terug te ontvangen cmzetbelasting over bataalde kosten
Terug te ontvangen emzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbefasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A€ N
48 € .
4D € -

l

L3
'

m

[F.

Berekening {voorfopig) overschat

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Magekornen baten (rante)
Af te dragen omzathelasting (£)

Nog te betalen algemaena faillissementskosten (B)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde verderingen
Vaarlopig overschot

1 48.207,54

L

€ R

"

€
£
€

48.207,54

48.207 .54

48,207,54

Waarscfuwing: Rubtiek F geeft een indicatie van het tekort. Doze voariopige berskening houdt gean rekening mel evenfusie restantvorderingen van separalistén e

Financiesl. 19-4-2016



berekeningen ingevoige art. 57 fid 3 Fw

Financieel, 19-4-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer 1

Verslag periode : ¥m 18-04-2016

Curator © mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement . C/05/16/201 F

Naam faillissement : Rucol BV / faillissement

Rechter-commissaris : mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderiand

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 0:.00 7.42 7:42
2. Personeel 0:00 3:12 3:12
3. Activa 0:.00 318 3:18
4,  Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:00 1:00 1.00
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 34:54 34:54
7.  Rechtmatigheden 0:00 0:18 0:18
8. Crediteuren 0:00 312 3:12
9.  Procedures 0:00 0:00 0:00
10. OQverig 0:00 542 5:42
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 0:00 59:18 59:18

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: tm 72777272 Datum: t/m 18-04-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8,8, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 10, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 811,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

¢ mrA.A. Dooijeweerd

: C/05/16/201 F
Rucol BV / faillissement
mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

07/04/2016 DO correspondentie uit verhuurder ivim energie g:12
04/04/2016 DO correspondentie uit verhuurder ivm nuon 0:06
Totaal 110 0:18
12/04/2016 DO correspondentie Rechtbank uit ivm huur 0:06
Totaal 114 0:06
16/04/2016 DO telefanisch overleg verhuurder ivm doorstart en 0:12

stroomvoorziening
04/04/2016 DO telefonisch overleg verhuurder dhr Spoor 012
31/03/2016 DO telefonisch overleg stentor 0:06
29/03/2016 DO telefonisch overleg failliet 0:06
Totaal 200 0:36
29/03/2016 DO telefonisch overleg Rechtbank 0:12
Totaal 204 0:12
30/03/2016 DO bespreking bedriffsbezoek te Ruurlo en overleg 3:30
bestuurder

Totaal 300 3:30
29/03/2016 DO overig 0:3C
Totaal 900 0:30
31/03/2016 DO Dossierbeheer 1:30
Totaal 906 1:30
31/03/2016 DO verslaglegging nav bespreking en pva 1:00
Totaal 907 1:00
Totaal Inventarisatie 7:42

Blad 1van7




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: t/m ZZZZZZZ7 Datum: t/m 18-04-2016
VRCecondes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

¢ mrAA. Dooijeweerd
. C/O5M16/201 F

mr. E. Schippers

Rucol BY / faillissement

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
2 Personeel
04/04/2016 DO correspondentie Rechtbank in ivm ontslag 0:06
Totaal 104 0:06
04/04/2016 DO correspondentie uit uwyv 0:06
31/03/2016 DO correspondentie uit brieven wns {10} 0:30
Totaal 110 0:36
31/03/2016 DO correspondentie Rechtbank uit toestemming 0:12
Totaal 114 0:12
31/03/2016 DO telefonisch overleg Uwv 0:06
Totaal 200 0:06
08/04/2016 DO bespreking UWV bijeenkomst met personeel 2:00
Totaal 300 2:00
31/03/2016 DO studie stukken personeelsmap 012
Totaal 400 0:12
Totaal Personeel 3:12
3 Activa
04/04/2016 DO correspondentie uit klanten ivm uitleveren gereed product 0:12
Totaal 110 0:12
31/03/2016 DO telefonisch overleg Jalema. evt doorstart? 0:18
Totaal 200 0:18
04/04/2016 DO bespreking bespreking en rondgang met 2:30
veilinghuis tbv pva verkoop
Totaal 300 2:30
04/04/2016 DO studie stukken ivm gereed product 0:18
Totaal 400 0:18
Totaal Activa 3:18
4 Debiteuren
Totaal Debiteuren 0:00

Blad2van7




Hogeman Dovcijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier. 2018065 t/m 2018065 Medewerker: t/m 22777777 Datum: t/m 18-04-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd
C/05M16/201 F

Rucol BV / faillissement
mr. E. Schippers

Rechtbank Gelderland

Daturn Med. Omschrijving Tijd
5 Bank/zekerheden

04/04/2016 DO correspondentie in rabo ivm pandrecht en uitwinning 0:06
04/04/2016 DO correspondentie in rabo ivm register 0:06
31/03/2016 DO correspondentie in Rabo 0:12
Totaal 100 0:24
07/04/2016 DO correspondentie failliet in ivin bank en incasso deb 0:.06
Totaal 107 0:06
07/04/2016 DO correspondentie uit ivm bank en incasso deb, ook aan 012

failliet

31/03/2016 DO correspondentie uit Rabo 0:18
Totaal 110 0:30
Totaal Bank/zekerheden 1:00

Blad3van7




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslagliegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: t/m ZZZ77777 Datum: tm 18-04-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,. 8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 803, 604, 805, 606, 807, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillisserment

Naam faillissement

Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd
C/O5M6/201 F

Rucol BV / faillissement
mr. E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
6 Doorstart/Vrtz.
15/04/2016 DO correspondentie in ivm uit te leveren orders, inclusief 1.00
overzicht en betalingen
14/04/2016 DO correspondentie in klanten. orders 0:30
13/04/2016 DO correspondentie in mbt omzet, marges, domeinamen 0:086
13/04/2018 DO correspondentie in ivm orders en facturen 1:00
12/04/2016 DO correspondentie in klanten, bestuurder, werknemers, 0:30
opslag, veilinghuis, verhuurder ivm
orders en info tbv verkoop
07/04/2016 DO correspondentie in kianten en kopers 0:30
06/04/2016 DO correspondentie in ivm gereed product, orders, evb, 1:.00
klanten, ovken, voortzetten al dan niet
eea tbv voortzetten en doorstart
04/04/2016 DOC correspondentie in evt geinteresseerden // uvitstaande 012
orders
04/04/2016 DO correspondentie in telfort 0:.06
Totaal 100 4.54
07/04/20616 DO correspondentie failliet in 0:12
Totaal 107 0:12
15/04/2016 DO correspondentie uit ivm uit te leveren orders, inclusief 1:00
overzicht en betalingen
14/04/2016 DO correspondentie uit klanten, orders 0:30
13/04/2016 DO correspondentie uit mbt omzet, marges, domeinamen 0:06
13042016 DO correspondentie uit imv orders en klanten 1.00
12/04/2016 DO correspondentie uit klanten, bestuurder, werknemers, 0:30
opslag, veilinghuis, verhuurder ivim
orders en info tbv verkcop
08/04/2016 DO correspondentie uit kopers 0:12
07/04/2016 DO correspondentie uit klanten ivm gereed product 0:30
06/04/2016 DO correspondentie uit ivm gereed product, orders, evb, 0:30
klanten, ovken, voortzetten al dan niet
eea tbv voortzetten en doorstart
05/04/2016 DO correspondentie uit ivm orders 0:30
04/0412016 DO correspondentie uit 0:06
04/04/2016 DO correspondentie uit klanten ivm nog af te maken 0:12
producten
04/0412016 DO correspondentie uit telfort 0:06
Totaal 110 5:12
04/04/2016 DO cerrespondentie Rechtbank uit toestemming RC 0:12
Totaal 114 0:12
11/04/2016 DO correspendentie faill uit info tbv doorstart 0:18
07/04/2016 DO correspondentie faill uit 0:12
05/04/2016 DO correspondentie faill uit ivm lijst van af te maken orders 012
Totaal 117 0:42

Blad 4 van 7




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: t/m ZZZ777ZZ Datum: t/m 18-04-20186
VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 801, 802, 603, 604, 805, 606, 807, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 200, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

mr A.A. Docijeweerd
C/05M6/201 F

Rucol BV / faillissement
mr. E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datumn Med. Omschrijving Tiid
18/04/2016 DO telefonisch overleg imv verkoop /doorstart - koper, 0:30
veilinghuis
15/04/2016 DO telefonisch overleg vd Berg ivm verkoop 0:12
15/04/20168 DO telefonisch overleg ivm stroomvoorziening 012
15/04/2016 DO telefonisch overleg klanten 0:08
14/04/2016 DO telefonisch overleg VEHA, klant 0:06
13/04/2016 DO telefonisch overleg vd Berg veilinghusi 0:18
13/04/2016 DO telefonisch averleg Jalema 0:06
13/04/2016 DO telefonisch overleg dhr Kolkman ivm orders en klanten 0:08
13/04/2016 DO telefonisch overleg KTC 0:06
07/04/2016 DO telefonisch overleg bestuurder 0:30
Q7/04/2016 DO telefonisch overleg klant 0:06
06/04/2016 DO telefonisch overleg douane ivm vergunning 0:12
Totaal 200 2:30
14/04/2016 DO bespreking koper en klant 0:42
14/04/2016 DO bespreking bezoek Ruurlo, ivm productie, orders 3:00
en verkoop (overleg veilinghuis,
klanten, werknemers)
11/04/2016 DO bespreking ivm voortzetten werkzaamheden te 3:.00
Ruurlo, met werknemers en
bestuurder, mn ivm uit te leveren
orders
11/04/2016 DO bespreking veilinghuis, te Ruurlo, inventarisatie en 1:00
pva
08/04/2016 DO bespreking overleg met personeel ivm pva en 2:00
voortzetting
08/04/2016 DO bespreking Jalema 1:00
Totaal 300 10:42
11/04/2016 DO studie stukken tbv sheet doorstart 0:30
07/04/2016 DO studie stukken tbv voortzetting 0:30
06/04/2016 DO studie stukken beoordelen gereed product, orders, 2:00
evb, klanten, ovken, voortzetten al dan
niet, flow diagram, machine park, eea
tbv voortzetten en doorstart
05/04/2016 DO studie stukken ivim orders 0:30
Totaal 400 3:30
13/04/2016 DO overig sheet aanpassen mbt omzet, marges, 0:30
domeinamen
12/04/2016 DO overig sheet tbv verkoop 1.00
08/04/2016 DO overig excel sheet met informatie tbv kopers 3:00
Totaal 900 4:30
12/04/2016 DO verslaglegging overzicht ivm af te maken orders en 0:12
factureren
08/04/2016 DO verslaglegging notitie nav ink corr en pva voortzetten 018
07/04/2016 DO verslagiegging pva thv voortzetlting 1:00

Blad Svan7




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: t/m ZZZZ2ZZ77 Datum: tm 18-04-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 303, 904, 905, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Docijeweerd
C/05/16/201 F

Rucol BV / faillissement
mr. E. Schippers

Rechtbank Geilderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
06/04/2016 DO verslaglegging ivm gereed product, orders, evb, 1:00

klanten, ovken, voortzetten al dan niet

eea tbv voortzetten en doorstart
Totaal 907 2:30
Totaal Doorstart/Vriz. 34:54
7 Rechtmatigheden
12/04/2016 DO studie stukken omzet, resultaat, kasstromen, marges 0:18
Totaal 400 0:18
Totaal Rechtmatigheden 0:18
8 Crediteuren
15/04/2016 DO correspondentie crediteuren in 0:12
14/04/2016 DO correspondentie crediteuren in evb 0:06
07/04/2016 DOC correspondentie crediteuren in 0:12
05/04/2016 DC correspondentie crediteuren in bdienst: 21 lw icm 57 fid 3 0:06
04/04/2016 DO correspondentie crediteuren in Postnl ivm intrekken machtiging 0:06
04/04/2016 DO correspondentie crediteuren in portex 0:06
Totaal 108 0:43
18/04/2016 DO correspondentie uit ivm evb 0:12
12/04/2016 DO correspondentie uit wns en bestuurder ivm evb 0:06
04/04/2016 DO correspondentie uit VDB ivm cloud dienst 0:06
Totaal 110 0:24
14/04/2016¢ DO correspondentie faill uit evb 0:08
Totaal 117 0:06
14/04/2016 DO correspondentie cred uit ivm evb 0:30
11/04/2016 DO correspondentie cred uit ivm evb 0:12
05/04/2016 DO correspondentie cred uit bdienst 0:06
05/04/2016 DO correspendentie cred uit 0:12
04/04/2016 DO correspendentie cred uit portex 0:06
Totaal 118 1:06
14/04/2016 DO telefenisch overleg bdienst 0:06
06/04/2016 DO telefonisch overleg KPN - doorteveren? 0:06
06/04/2016 DO telefonisch overleg klant KTC 0:12
Totaal 200 0:24
12/04/2016 DO studie stukken evb 0:12
11/04/2016 DO studie stukken voorraad vs evb 0:12
Totaal 400 0:24
Totaal Crediteuren 312

BladGvan7




Heogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: tm ZZ2ZZ7Z777 Datum: tm 18-04-20186
VRC codes: 1,2, 3,4,5,86,7,8,9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 1186, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 18/04/2016 21:17

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Docijeweerd
C/05M6/201 F

Rucoi BV / faillissement
mr. E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00
10 Overig
04/04/2016 ©CO correspondentie failliet in info 0:06
Totaal 107 0:06
12/04/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
05/04/2016 DO bespreking met bestuurder omtrent stand en 1:30
voortgang en nadere info
Totaal 300 1:30
14/04/2016 DO Dossierbeheer 0:30
Totaai 906 0:30
18/04/2016 DO verslaglegging openbaar, eerste 1:00
15/04/2016 DO verslaglegging SFV 0:30
12/04/2016 DO verslaglegging openbaar 1:00
05/04/2016 DO versiaglegging nav bespreking 0:30
04/04/2016 DO verslaglegging pva 0:30
Totaal 907 3:30
Totaal Overig 5:42
1 PM,
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 59:18

Blad 7 van 7




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







910z F 6L ‘UBURIBIRIA

15{)t 9zap do eweudo UBE pUaB|UC UBPIOM UBIYD3) ueal usluny M4 611 A LLL 'OLL e ap dolapo

00°LLZ 0L PalCY'Z9l L9508 g} 0z Lenuel uabuyelyuoo]
00°195 5T JGICYEDL L9 2908 §10g Jaquiadsp usbuyayuoc
00’54 FSIOV'Z9L L9 L5088 U150 3pUEB|SUAda
00'ESy 7L LSLOY €91 L9 L1508 G 10g Jequranou uabuyseyuoc
00'6.L 1510V 291 L9 L508 S 1L0Z Jaqoixo usbulyayuos

0|atLYy|

MY Q09L

waouysog Joojuey Jsuaipluseeg

998 snogysod

pusipeb)

Jswwnubuueyey

Buuapioa
P'A pIEY

18) JOOA INNJORY WNJR

PIOGAURIBA ‘A L'A

(AnLg oun

anualajey

sieRiducopn,

epodsod

weeN

JueIaBId

DOMUEIBA JRIL AN L 'E PICOMIUEISA Jf0 AN L'H

rg abejfig

/i eubed

uabUBPIOARING IS 8iuaisjeld epusyle -GrHI01I00A- Ua apualpabul UBA JUDIZIaAD
‘AG 100Ny URA JUBIIBSSIINES



GLOZT-P-61 "UBlIeNs)Bld

15l @2ep do alueudo UBE PUSSHUO USRIOM LIAIYoa) tael uaLury M4 gLL U2 LLL '0L} JUE ep do el

JUSWISSH|| e} U INTHOES WNIEP (pJOOMIUEIA 13]U AALE

WoB) tunjep ip. AUEIDA 19U AALH
3 [o] puaipabiug yoiu (Ban)
3 [l puspabu)
uByuBIajadd [eRjOL

g obe|hig

Ziz euibey



91.0Z-+61 'Usjuannaucy

‘ysll| 87ap do auwirudD URE PUASHUO USPIOM USRI UERB UBUUNY Md BLL US ||| 'OL| WE u apieedad ey do jeeg

150651 (g} LpinT) wanon, [Fa:] 0z sayanod Xnjauag odauA

sap  puod4  Pp any
TEe6L uaaing gv 0769 05 snqisod 0ESGYHZ 19peD Dvd Japuer
0S69€009.0508H9Z TN 00’8k BO9EL08 WeInN v D0GE gk snqisod {epueLdooy UBA JBWEY
§9'992°¢ wayaugsoq ad L1004 £ Bameieaoun Af S43qny uasuer
5IZEZ0GLECOSVHLZIN 76'L8E "Aa gEEssl Wayao W LPZL 05 Hoonsieyf WAY20 7 BIAISSPODS LISUEL
0€'GE0E () Biegsury L0650 FL-Z1 apMos Jep u Hauro snequeyisqay
11510PE€2E008VHZ0IN 66'8¥0°C BPUOCAURILAIT av oLl 85 sNqIsod puejaweH
96Z6200000900¥510¥Z1 30 £9'168°Y {Q) neuous 6658Y-d £ esseag-ound-suepy HYwsy ¥ns1Bo7 Jsyoewey
oo'ory Tor Gungsaoq 04 Z968, £1 Uee|uioops3 (Buiualpb) [y pA ‘Wwey
G951 6592090HWOLIN r6'g8L ¥ [T AV 0001 QZ8 snqisod 3BIUYDIBNUDN|SIa4 @YDAIL)
LL'SPE ojnzlog YHDLZL anz snqisad DUE||aylag 2jueallss)
0€'1L08'02 1A OlALBA DUBSSOY 92098 oz Uadses) ap v eIA BliEN wine 4
SL'LeLs {Q) Japemyss3 6pZ26-0 T Huqed Joisgaly-leizads esng
AN wiayaulseq A 9004 POZ leenselon Waluyasyhipuey Mg
1866951 100avdIETIN ro'bL LZPS00LLE Lraly YY 0Zgl £k005 Snqisad woalg] Wds3
8F'96 ojpbuay HI 552 Z1 eedsseedo] ofgbuaH 1epI3
60'292 ‘A" udojpausy
OPIRELSZPOVNEYSZIN el 4 14 6182 SRIOOAUIOT v OELs L £ sNQisod Buawezut dioprassng
oF'8¢ ugpuoA, HY L5Z22 0C peIsSMN3IN sJanaapg fuayynig
05 L1¥5 0890 SONI 65N SE'08EFL §¥2001 insligap ¥oagr3p H3 1969 06l BMesUaAOYUBPIOT Raaqie3 buibenced LIWS S
16'69F 2 aIEMYOS FXIN X2dI0]
96'854 2IUOND3T pPeo?)
IS'E0E'EEL Hagiagg 7 1969 6 Uplimsaalp UBA 'AQ ‘A8 Jeided aacyusplo)
ZE'OLY L wep3 HO GELL 1+ BanuazinuIseQ (uanaxea ¢ raided 03l)) eueig
0Z¥PO0LCE00EYHIETN 8g'erl 8200591 Yy v goel 41005 snqised ‘Al weyd
0z'vz onoseg ez 1.2l g Jlsaaunuay ag B2lAI8g ayasyeIo) usjng
22'09¢ Uana(] apualampurg
ra'szl Uassa01) 37 £269 Z eegsdiog uabupiyde vewsoeg
£9PZ1 0959CHONIEETIN [SREL waljury ¥3 2089 ¥00G SNOys0 A8 23n8g [9Rxa ] Uaspualag
oR'IGT ¥ azasH N LBGS G SIaeISARG a( Bulwawapuosi@pueH gd
[ X
LO'EBE’E 15(2pUY Laes99 0} BamsBuyaddoy A8 slEy
98942829909SNI6FIN oLl waysuiwod Y 000L G9¢ sngisod Wwniwaioy
0516156 (@) wisyow 68620 6 ‘NsuapeBssoppg HAWD U0 y|

puaipabiu] rawnuBuiusyay

Buuapian
A pley

koMU 18U AN L'H

Ssi(liey LEInnEES WMEp

pagosmURIaA 18I M 1'G

ploomuesan "ARLH

sybuee do

[FYVE: =T

juainaua)

anuasdjey

SIER|AUODAA

2pooIsod

£/l eufiey

UBBUIaPIOARINYIS alualnauod epuayie -Bidojicos- ue epusipebu) uea Jyaizienp

‘A'G j0aNY UBA JUBLIASSIIES




910Z-t-61 ‘UIUSINIUOTD

siy azap do aweudo Lee pUda)uo USPIoM Lalyaal uael uauuny md 611 UR L] '0iL IUB U apjeedaq 18y do J9jRg)

96'Z8E 3 - SAVAIIG [RIIUBUI X01Y

GE'bS 3 - Bullasnewoiny gaa

SP'GZZ 3 - Uasuer ppueysided

¥B'Z9E 3 - AQ WOTBIB] NdX

uaBrapaquiy

AT wioaplady L - uayding amsnpul Bunpiediap

DOOSYE0000ASNIPETN 69'€0L alomz 39 1008 S0Z1 snqised AN SuapA
L$OPSYEEL0OTHEY TN SPESOL 029.2 uabuiunag vy OF9Y) 11 SNqISod 20D
Z9'98¢ (N} spaa ANF ZLST peeY SHIW Mo Z 1Un) P 4lL

[FATH 1504 INL

1 LEZ80S9S08ONISLIN 0E'vE ounny Y 1924 08 |BEIS1008S apnny 911
LOLPR1ES1009YHORTN 61261 oL LEg Mivep Ariuap N¥ 0088 044 snqisod AlBARZ HoyaL
LI AB puBpapan ssjdels

G1'0Z¢ FECLIE] 77 1969 Z puBZ asuBla0g ‘H 'Joodg

9Z'vs Lgjsualplauial] undjog

oo'llee usaA3B00H HY €062 £1 Bamainsnpu Loouim ], eddey nunwg

Z86596Z290.55239 NvRl 80'128C ssug|oLEL adiny ef ap 9gssneq?) 991 Vg adoun3 (ddes
00’052 (@) Hoplessnalol zoy g 9sselsZNay purejyasina AlBloy

£6'¥GE'T US/£3900091101S ap3 J9 0149 11 sngisod (0SSEIU| UBLNYIS) HaNIQ SWHIY

06'Sh ao:m_umuhooic_._n_

B6'6G SIXEld

8L6985.5009DNILZIN €5'266° L0L0GE “Ipey CIETE] OV 056¢ ¥GZ SISO “A'd usbuppediap, xapod
BS'9LL'B (4) snapuep 05524 | Jeladed B 8Q any V5 2Inapuel ap suaded

CYIVEGOFZOYNEVLLIN 7e'el 6£9009G 1U'dap ojuap OY Z0BS 8/2€ SNsOg Jodag a2H0
DYETT'| opnny HY 1924 g duweypaiusp g “Ag 0P

LLLL MoLUUNG ¥ea19) pss3 wdl QIND PEOY PJORIOIS Z1 i jesusiodinopy

(IR usAIng 7Y 1268 b 1aedu) A8 UaAINg UZ ua p(] ‘dooyjapptiy

Dm.mhmdw Luassiaay a5 1ecg 94 HIaMA ._m__umn_ usssiasiy

8Y'8EL [MEETETY av ZH0L Z¢ Bamenoag PURIDMUEYY

¢z eulbeq




9102461 ‘UelUaLInOUa?) 15l 8zep do aweudo Uee PUAB|IUC USPIOM uBYIBS LAAG YBLLNY M4 GLL U LLL '0LL TUE W) epleedaq 134 do 19190

JuaWAsSI|||B) Ul INNI2E) WINJEP 'PIDOMIURIBA JU M IH
JUDWBSSI|[I) JORA JNNJE) WNREP [PIOOMIUEIBA J0IU AALE
[0] pusipabul jaiu (o)

- [0] puaipabu)
18120 0sL vejialIndgy |kejoj

'
W W w oW
'

ey 2bejig ¢/¢ subied




